Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience
Circuito Zandvoort
Fecha 19/05/2023
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 02:10.556
Media del dia 02:30.891
Pilotos en grupo 2TE 34
Mejor tiempo grupo 2TE 02:15.974
Tiempo medio grupo 2TE 02:33.944
Pilotos en grupo Instr 12
Mejor tiempo grupo Instr 01:58.539
Tiempo medio grupo Instr 02:23.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JordyVO Instr 01:58.539 [ 01:58.539| 00:12.016 | 00:32.351 | 00:00.000 | 00:24.463 7
LuukB Instr 02:10.556 [ 00:12.016 | 00:00.000 | 00:20.334 | 00:12.016 | 00:12.446| 20
AlmanzoB Instr 02:11.520 [ 00:00.964 | 00:00.964 | 00:19.370 | 00:12.981 | 00:11.482 18
BobV Instr 02:14.428 [ 00:02.907 | 00:03.871 ] 00:16.463 | 00:15.888 | 00:08.575| 21
LeonZ 2TE 02:15.974 [ 00:01.545] 00:05.417] 00:14.917 | 00:00.000 | 00:17.970| 20
EllenM 2TE 02:17.344 | 00:01.370 | 00:06.788 | 00:13.546 | 00:01.370 | 00:16.599| 20
ErdalE 2TE 02:18.653 [ 00:01.308 | 00:08.096 | 00:12.237| 00:02.679 | 00:15.290| 21
PaulD Instr 02:21.185 [ 00:02.532 | 00:10.629 | 00:09.705| 00:22.646 | 00:01.817| 20
DesteneyDG 2TE 02:21.188 [ 00:00.002 | 00:10.632| 00:09.702 | 00:05.214| 00:12.755| 21
Ferry] Instr 02:21.879 [ 00:00.690 | 00:11.322| 00:09.012 | 00:23.339 | 00:01.124 16
ElbertV 2TE 02:24.441 | 00:02.562 | 00:13.885| 00:06.449 | 00:08.467 | 00:09.502 19
MaartenV 2TE 02:25.616 [ 00:01.174 | 00:15.059| 00:05.275] 00:09.641 | 00:08.328| 20
ChrisDG 2TE 02:27.388 | 00:01.772 | 00:16.831 | 00:03.503 | 00:11.414 | 00:06.556 18
AndreH Instr 02:27.562 | 00:00.174 | 00:17.006 | 00:03.328 | 00:29.023 | 00:04.559 16
LorenzoS 2TE 02:28.023 [ 00:00.460 | 00:17.466 | 00:02.868 | 00:12.048 | 00:05.921 15
MarcelP 2TE 02:28.207 [ 00:00.184 | 00:17.650 | 00:02.684 | 00:12.232| 00:05.737 19
ThomasK Instr 02:28.211 [ 00:00.004 | 00:17.655| 00:02.679 | 00:29.672| 00:05.208 18
NielsV 2TE 02:29.531 [ 00:01.320 | 00:18.975| 00:01.359| 00:13.557 | 00:04.412 19
RikK 2TE 02:29.967 [ 00:00.435| 00:19.410| 00:00.924 | 00:13.992| 00:03.977 18
RossZ Instr 02:29.968 [ 00:00.001 | 00:19.412 | 00:00.922 | 00:31.429 | 00:06.965 18
JoeyW Instr 02:29.989 [ 00:00.020 | 00:19.432 | 00:00.902 | 00:31.449 | 00:06.985 18
TheoVDM 2TE 02:30.158 [ 00:00.169 | 00:19.601 | 00:00.732| 00:14.184 | 00:03.785 19
JochemVH Instr 02:30.615 [ 00:00.456 | 00:20.058 | 00:00.276 | 00:32.075| 00:07.611 18
KoenV 2TE 02:30.854 [ 00:00.239 | 00:20.297 | 00:00.037 | 00:14.880 | 00:03.090 18
WolterH 2TE 02:31.914 | 00:01.060 | 00:21.358 | 00:01.023 | 00:15.940| 00:02.029 18
MadeleineK 2TE 02:31.970  00:00.055| 00:21.413 | 00:01.078 | 00:15.996 | 00:01.974 19
RogierB 2TE 02:32.398 [ 00:00.428 | 00:21.841 | 00:01.507 | 00:16.424 | 00:01.545 19
MarkD 2TE 02:33.014 [ 00:00.615 | 00:22.457 | 00:02.122 | 00:17.040 | 00:00.930 18
SanderL 2TE 02:33.567 | 00:00.552 | 00:23.010| 00:02.675| 00:17.592 | 00:00.377 14
KlaasV 2TE 02:34.440 [ 00:00.872 | 00:23.883 | 00:03.548 | 00:18.465 | 00:00.495 18
JennyVP 2TE 02:34.597 | 00:00.157 | 00:24.040 | 00:03.706 | 00:18.623 | 00:00.653 16
BasB 2TE 02:34.768 | 00:00.171 | 00:24.212| 00:03.877 | 00:18.794 | 00:00.824 17
DiedeVDB 2TE 02:35.068 [ 00:00.299 | 00:24.511| 00:04.176 | 00:19.094 | 00:01.123 19
RoscoS 2TE 02:35.102 [ 00:00.034 | 00:24.545| 00:04.211| 00:19.128 | 00:01.158 15
DanialK 2TE 02:38.718 [ 00:03.615 | 00:28.161 | 00:07.826 | 00:22.744 | 00:04.773 14
JerryS 2TE 02:38.999 [ 00:00.280 | 00:28.442 | 00:08.107 | 00:23.024 | 00:05.054 15
BartVDB 2TE 02:40.243 | 00:01.244 | 00:29.687 | 00:09.352 | 00:24.269 | 00:06.299 18
CynthiaDH 2TE 02:40.296 [ 00:00.053 | 00:29.740 | 00:09.405| 00:24.322| 00:06.352 17
NickVE 2TE 02:41.217 [ 00:00.920 | 00:30.661 | 00:10.326 | 00:25.243 | 00:07.273 17
HarrieS Instr 02:51.587 [ 00:10.369 | 00:41.030 | 00:20.695| 00:53.047 | 00:28.583 13
JeanineH 2TE 02:52.741 | 00:01.153 | 00:42.184 | 00:21.849 | 00:36.767 | 00:18.796 13
TonS 2TE 03:04.432 | 00:11.691 | 00:53.876 | 00:33.541 | 00:48.458 | 00:30.488 8
Mireille 2TE 03:11.449  00:07.016 | 01:00.892 | 00:40.557 | 00:55.475| 00:37.504 12
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